In nomine Patris , et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui signum venerandae et vivificae 

crucis exaravimus, de propria sententia declaramus 

vendere tibi Ioanni filio Petri de Donato territorium, 

quod possidemus trans rivum Larnacis, pro uno 

asino et tareno uno. Sunt autem fines huius ter- 

ritorii: ad orientem praedium filiorum Basilii filii 

presbyteri Nicetae; ad occidentem rivus; ad septen- 

trionem via pubblica, et Nicolaus Rubbiola; ad me- 

ridiem territorium Castolii filii presbyteri Nicoloi. 

Nos vero suprascripti, accepto asino et tareno, fe- 

cimus praesentem chartulam, ut habeat ipse Toannes 

de Donato potestatem vendendi, donandi, permutandi 

praedictum territorium, et faciendi de eo quiequid vo- 

luerit, utpote qui dominium a nobis accepit. Quod si 

procedente tempore sive nos ipsi, sive quisquam ex 

nostra cognatione, sive quicumque alius litem, aut 

molestiam inferre deprehensus fuerit de huiusmodi 
territorio , poenae nomine solvat emptori duplum 
pretii, et Fiseo solidos sex et triginta, et nihilomi- 

nus ipse emptor firme ae stabiliter territorium re- 
tineat. Scripta est praesens chartula manu Basilii 
notarii filii Comitis, anno 6672, mense novembri, 
indietone XII, coram probis testibus. Nicolaus Iu- 

dex filius Vitalis Iudicis testis - propria manu eru- 
cem subscripsi. Testis T- Leo filius Nicolai de The- 
pente. Testis T Nieolaus Bonadia. Teiporibus piis- 
simi domini nostri Regis Gulielmi, et Strateci Olet- 
tae magistri Basilii Ferrarii filii presbyteri. Nicolai 
Cappelli. 
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CLXIV. 

1164 — Mense Ianuario — Indiet. XII. 

loaunes: Ebulus eiusque. uxor. Gea. vendunt. Ioanni. Gisandi. filio praedium situm. in. loco. dieto. Larnace 
tarenis. Salernitanis. sexdecim. 

T σήχνον χειρὸς uemvvor. τοῦ iov). σήγνον χει- 

ρὸς ὁ γέμμα. ἡ γυνὴ αὐτοῦ 

Ἐν ονοματι TOU erwTpos , χαὶ OU υἱου καὶ τοῦ 

ἄγιου πγευμχτος. ἡμεῖς οἱ ἀαγωτέρω πρόγεγραμμένοι. 
σὸν σήγνον τοῦ σιμίον καὶ ζωσποιων σταυρὸν ποίξαν- 
eig* Ἰδίᾳ. ἥμων βουλὴ Φαινωμεϑα πράσχωντες, εἰς σὲ 
ιωανγην ὃ vios γισούδου ὁ ἡμέτερος, γαμβρός. τὸ χω- 

ραφιον. ὁπερ ἔχωμεν. εἰς τὸ τόπογπωϑθϑεσίαν ποῦ χαρ- 
γακος, ἐγγὺς TOU ρυαχίου" διὰ τάρια σαλεργα" δέκα 
ἔξ, εἰσὶν δὲ τὰ συνόρια τοῦ χωραφιου απὸ μέρος á- 
γατολικὸν' συνορῇ ὃ αὐτὸς μωάνγὴς ὁ γαμβρὸς (καὶ τὸ 

χω)ραφιον" ὅπερ ἔχει εἰς προίκιον" καὶ ἀπὸ δυσμας 

{τὸ χωράφιον τῶν) νιων ποῦ ἄρμη ὁ vios twxwov 

71S ὀπτιμας καὶ απὸ üpxTpos, χωραῷιον του κῦρ 

δάριος" καὶ ωᾶννου Os. . vTTS καὶ ἀπὸ μεσιμβριας' ἣ 
ὁδὸς δγμοσία' ὑμεῖς δὲ οἱ ἀνωτέρω πρόγεγραμμένοι. 
μετὰ τὸ ἀπολαβεῖν τὰ τάμα ἐκ χειρὸς. TOU jpiri- 
piv γαμβροῦ μυαγνου" ἐποιήσαμεν αὐτῷ τὴν “παρούσαν 
ὙΕΤῸΣ ἵνα ἐχέτω τὸ Awperpio ἐξουσίαν πουλεῖν" 
χαρίζειν ανταλλώττειν, καὶ ποιεῖν" Cr βούλεται. ὡς 
κύριος καὶ τὴν ἐξουσίαν, πὰρ μῶν εἰλιφῶς" bay δὲ 
(Tuv) ποτε καιρῶ τίς, ἄνϑρωπος ζητῶχα ἡ μάχας 

“ποιῶν περὶ του χωραφιου ποῦτου" ζημιοϑήτω εἰς τὸν 
αγωραστην" sg τὸ διπλουν. καὶ us σὸ διμοσιον, vo- 
μισματα λε΄. xa ὃ αγωραστής ἐχέτω τὸ χωραφιον 
στερεῶς καὶ «παρασάλευτως. ἘΥ pom τὸ uid εγ- 

Yee $a. Xstp^s βασίλειον νοτάριου ὁ υἱος κώμητος, 

ἔν vu gx. οδικτίωνι ιβ΄. μηνὶ LXYYOUX pit). ἐγώπιον 

καλῶν χαὶ αξιοπιστων. μαρτύρων. 
d νικολαος {κριτὴς 6) vios βιταλης κρῆης μαρτυρ 

vmi pasa ἐδιοχειρως τὸν σταυρον μαρτυρ T λέὸν ὁ 
vius VIXQNAOU TOU ϑέπεντου. - μαρτυρ T τωαννὴς ὃ vios 
“πέτρος ποῦ δωνατου. Ἐν τοῖς καιροῖς τοὺ εὐλαβεστα- 
του αὐυδέντου. Ὑμῶν ρὶξ γουλιέλμος καὶ κατεποΐος, 
ὁλεττας λιουπίνο παππακαρβούνε OIXXPTUpD σαλερνου 
καὶ δισκώμης (πέτρος) γιτζος, 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 57.) 

T Signum manus foannis Ebuli. Signum manus 

Gemmae eius uxoris. 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui signa honorabilis et vivificae 

crucis exaravimus, de propria nostra sententia de- 

claramus vendere tibi Ioanni filio Gisandi nostro 

genero territorium , quod possidemus in loco dicto 

Larnace iuxta rivum, tarenis Salernitanis sexdecim. 

Sunt vero fines eiusdem territorii: ad orientem ipse 

Ioannes gener noster, et praedium quod dotale ac- 

cepit; ad occidentem territorium filiorum Armi fi- 

lii loannis de Optima; ad septentrionem fundus do- 

mini Darii, et Ioannis de. . .....; ad meridiem 

via publica. Nos autem suprascripti, acceptis farenis 

de manu generi nostri Ioannis, fecimus ipsi praesens 

iustrumentum, ut habeat facultatem, tanquam do- 

minus, ipsum territorium vendendi, donandi, permu- 

tandi, et faciendi de eo quicquid voluerit , utpote qui 
dominium ac potestatem a nobis accepit. Si vero 
temporis progressu quisquam tentaverit litem , aut 

molestiam inferre de huiusmodi territorio, solvat poe- 
nae nomine emptori duplum pretii, et Fisco solidos 
sex οἱ triginta, ac nihilominus ipse emptor firme et 

stabiliter territorium retineat. Scriptum est praesens 

instrumentum manu Basilii notarii filii Comitis, an- 
no 6672, indiclioue Xll, mense ianuario, praesen- 

tibus probis et (ile dignis testibus. 
T Nicolaus Iudex filius Vitalis. Iudicis testis pro- 

pria manu crucem subscripsi. Testis T Leo filius 

Nicolai de Thepento. Testis δὴ loannes filius Petri 
de Donato. Temporibus piissimi domini nostri Regis 

Gulielmi, et Catapani Olettae Lupini Pappacarbune 
de Salerno et Vicecomitis Petri Gitzi. 
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CLXV. 

1164 — Indict. XIT. 

Zoé filia defuncti Arsenii Monachi cum eius viro et filiis vendit. Ioanni genero. Constae de Ursino partem 
vineae silae in pertinentis Protomartyris Leontii (arenis aureis duobus et viginti.